
FOND ČESKÉ REPREZENTACE  

 

- nově vzniklý fond na podporu mládežnických reprezentantů PŘI 

ZÍSKÁVÁNÍ ZAHRANIČNÍCH ZKUŠENOSTÍ V MLADÉM VĚKU  

- fond vzniklý v roce účasti mužské reprezentace na WBC v Tokiu   

- první příspěvek 2023 Kč odeslán z rozpočtu mužské reprezentace nejen 

jako připomínka historického roku, ale také jako uvědomění si 

spoluodpovědnosti za budoucí české reprezentanty     

- cílem je podpora nejtalentovanějších hráčů českého baseballu, investice 

do jejich snahy o maximální nasazení v přípravě a ocenění píle 

talentovaných hráčů  

- finanční podpora zahraničních stáží, škol, kempů, soustředění, turnajů  

- o finanční podporu mohou žádat hráči ve věku od 16 do 23 let 

s podporou a zdůvodněním hlavního trenéra reprezentace (U18, U23, 

MNT)  

- minimální příspěvek je 15 tisíc při evropských destinacích, 20 tisíc při 

zámořských pobytech (Amerika, Austrálie, Asie) 

- oproti Fondu potřebným nejedná se o podporu jen talentovaných hráčů 

ze sociálně znevýhodněných rodin 

 

 

Fond je spravován Českou baseballovou asociací, veškeré finance od donátorů 

budou použity na podporu českých reprezentantů.      

Jakmile ve Fondu bude nejméně 50 tis. mohou se podávat žádosti.   

Žádosti se poté mohou podávat celoročně, nejméně měsíc před akcí, na e-mail:  

fondCR@baseball.cz.  Schvalovat finanční podporu bude vedení Síně slávy ČBA, 

v čele s bývalým reprezentačním trenérem Ing. Jiřím Maršálkem. 

  

       

mailto:fondCR@baseball.cz

